W ciągu doby zachor. 8 — wyzd. 9 — umarło 6 — po 1 Marca pozostało chorych 170.

W ciągu doby zachor. 21 — wyzd. 6 — umarło 13 — po 2 Marca pozostało chorych 175.

### KRÓLESTWO POLSKIE.

*Warszawa, 24 Lutego (8 Marca).*

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 25 Stycznia (6 Lutego) 1855 roku.

*Przez postanowienia Rady Administracyjnej.*

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych mianowany: Starszy Pomocnik Naczelnika powiatu Lubelskiego, Radzca Honorowy Roman Dziewicki, pełniącym obowiązki Naczelnika powiatu Krasnostawskiego.